2019 年 10 月 4 日

各 位

オリックス自動車株式会社

タステック・レンタリース株式会社

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：上谷内 祐二）と、オリックスレ

ンタカーFC で輸入車や高級車を中心に取り扱うタステック・レンタリース株式会社（本

社：東京都品川区、社長：宮本 正宣）は、2019 年 10 月 5 日から 2020 年 3 月 31 日まで、

イタリア車を手頃な価格で体感いただける「あなたの乗ってみたいを実現！アルファロメ

オ＆アバルト乗り比べキャンペーン」を実施しますのでお知らせします。首都圏エリア（東

京都、神奈川県、埼玉県）のオリックスレンタカー17 拠点を対象とし、オリックスレンタ

カーの公式ウェブサイトよりご予約を承ります。

今回導入するレンタカー車両は、アルファロメオの「ステルヴィオ」「ジュリア」「ジュ

リエッタ」、アバルトの「595」「124 スパイダー」の 5 車種です。いずれもレンタカーでは

取り扱いの少ない車種で、気軽に乗り心地を楽しんでいただけるよう、最大 75%オフでご

提供します。また、期間中にアンケートにお答えの上、レンタルいただいた方全員にオリ

ジナルノベルティをプレゼントします。

オリックス自動車では、「オリックスレンタカー」を全国約 1,000 拠点で展開しています。

国内外問わずさまざまなメーカーの車両を取り扱い、クルマに乗る楽しさと気軽に乗る機

会を創出しています。

タステック・レンタリースは 1997 年 4 月より「オリックスレンタカー」ブランドでのレ

ンタカー事業を開始しました。輸入車や高級車を中心に首都圏エリアでは約 20 メーカー、

1,200 台の車両を取りそろえています。

オリックス自動車とタステック・レンタリースは、今後もより多くのお客さまに「車に

乗る楽しさ」を体感いただけるよう魅力的な商品・サービスの拡充に努めてまいります。

あなたの乗ってみたいを実現！乗り比べキャンペーン

アルファロメオ＆アバルトの 5車種をレンタカーでご提供

～首都圏 17拠点で、最大 75％OFF！ノベルティもプレゼント～

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報部 藤原・前田 TEL：03-3435-3167

アルファロメオ
「ジュリエッタ」「ステルヴィオ」「ジュリア」

アバルト
「595」「124 スパイダー」

以 上

◆「あなたの乗ってみたいを実現！乗り比べキャンペーン」概要◆

【期  間】 2019 年 10 月 5 日（土）～2020 年 3 月 31 日（火）

【予約方法】 オリックスレンタカー公式ウェブサイト、またはお電話で承ります。

       ・アルファロメオ キャンペーンページ

https://car.orix.co.jp/campaign/2019100406_alfaromeo.html

       ・アバルト キャンペーンページ

        https://car.orix.co.jp/campaign/2019100405_abarth.html

※お電話でご予約の際は、下記の対象店舗へお問い合わせください。

※本キャンペーンのご利用は、23 歳以上のお客さまに限らせていただきます。

※それぞれのブランドにおいて、原則車種や色の指定はできません。

ただし、ご希望のあるお客さまは個別にご相談を受け付けておりますので、ウェブ予約

後、直接下記の店舗までお問い合わせください。

【実施店舗】 以下オリックスレンタカー各店舗（タステック・レンタリース運営店舗）

【料    金】 以下の料金にてご提供いたします。（単位：円／税込み）

都道府県

渋谷駅西口店 学芸大学駅前店

千歳船橋駅前店 品川駅港南口店

天王洲アイル店 田町駅前店

新橋内幸町店 国立富士見台店

羽田空港店 木場公園店

蒲田駅東口店 上井草駅前店

綾瀬駅前店 池袋西口店

神奈川県 武蔵中原店 柿生駅前店

埼玉県 戸田店

店舗名

東京都

アルファロメオ

車種 グレード 料金／時間 6時間 12時間 24時間 追加1時間 追加1日

キャンペーン価格 8,030 11,000 13,200 2,750 9,350

通常価格 22,550 30,800 37,400 4,950 26,400

キャンペーン価格 8,030 11,000 13,200 2,750 9,350

通常価格 22,550 30,800 37,400 4,950 26,400

キャンペーン価格 8,030 11,000 13,200 2,750 9,350

通常価格 18,700 26,400 31,900 4,400 24,200

ジュリア

2.0 TURBO Q4

LUXURY PACKAGE

2.0 TURBO

VELOCE

ステルヴィオ

ジュリエッタ  SUPER

https://car.orix.co.jp/campaign/2019100406_alfaromeo.html
https://car.orix.co.jp/campaign/2019100405_abarth.html

【特  典】 期間中レンタルいただいた方全員に、オリジナルノベルティをプレゼント

いたします。

【注意事項】 上記の特別価格でのレンタルならびに、オリジナルノベルティを取得する

ためには、レンタル時にアンケートへの回答が必須となります。詳しくは

店頭でご確認ください。

アバルトの各車両をご利用いただいた方 ▶▶▶

「折りたたみ式 エコバッグ」をプレゼント

◀◀◀ アルファロメオの各車両をご利用いただいた方

「カラーチェンジンググラス」をプレゼント

※プレゼント内容は変更となる可能性がございます。

車種 グレード 料金／時間 6時間 12時間 24時間 追加1時間 追加1日

キャンペーン価格 6,050 7,700 9,900 1,650 7,700

通常価格 14,300 15,400 20,900 2,750 15,400

キャンペーン価格 6,050 7,700 9,900 1,650 7,700

通常価格 18,700 26,400 31,900 4,400 24,200
124スパイダー ー

595 TURISMO

アバルト

■導入車両について

アルファロメオ

「ステルヴィオ」

アルファロメオブランドでは初となる量産 SUV。ジュ

リアから受け継いだアーキテクチャーと基本コンポー

ネントにより驚異的なスポーツ性能を誇ります。その痛

快なハンドリングフィールは世界中のファンを熱狂さ

せてきたアルファロメオの伝統を受け継いでいます。

「ジュリア」

比類なき美とパフォーマンスが感性を揺さぶるアルフ

ァロメオのフラッグシップセダン。新設計の FR アーキ

テクチャーをベースに、アルミやカーボンといった軽量

素材を多用することで、理想的な前後重量配分と優れた

パワーウエートレシオを実現し、卓越したハンドリング

性能を持つスポーツセダンです。

「ジュリエッタ」

アルファロメオの華麗なるDNAが息づく洗練されたモ

デル。卓越したドライビングプレジャーおよびスポーテ

ィーさとエレガンスが融合したスタイリングのスポー

ツハッチバックが特徴です。

アバルト

「595」

2008 年に新生アバルト復活と共に発売されたアバルト

500 から改良と熟成を重ね、多くのドライバーに毒を刺

し続けてきたサソリ。ベーシックな 595 から本格的な

スポーツモデルの 595 コンペティツオーネ、さらには

オープンエアを楽しめる 595C ツーリズモと多くのバ

リエーションをラインアップしています。

「124 スパイダー」

1960 年代のデビューとともに多くのモータースポーツ

ファンを魅了したオリジナルの「124 スパイダー」のオ

マージュとして現在によみがえった、アバルトならでは

のDNAを引き継いだ 2シーターオープンスポーツモデ

ルです。

※写真はイメージです。